OFÍCIO VEREADOR n° 2012/2015
São Roque, 23 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, providenciar reforma na Praça Takeshi Ishimaru, incluindo a construção de 02 (dois) banheiros, no Distrito de São João Novo.

A presente solicitação é justa reivindicação da população do Distrito de São João Novo, pois tanto os usuários da cancha de bocha quanto da feira-livre não contam com banheiros na referida praça, sem contar que a praça precisa de reforma, tendo em vista que faz tempo que a mesma não recebe cuidados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2015 - 15:30:07 06696/2015
/ccg